
I il/,/?t'/3

sMLoUvAo DÍLo
uzavřená dle Ustanovení $536 a nás|. zákona č. 5I3/] 99]., obchodní zákoník' v platném znéni

I.
smluvní strany

objednrtel: Městys Čemá Hora
se sídlem nám- Miru 50,679 2l Čemá HoÍ,a
IČ: 00280097
DIČ: cz0o28o097
bankovní spojení: Komerční banka, a.s', pobočka Blansko
ě .  účtu :412763 l /0 |00
jednající Ing. ondřejem Měšťanem, slarostou
(dá|e jen'.objednate|..)

Zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o.
se síd|em: obchodní l6, 763 2l slaýiěín
zapsaná v obchodním rejsřil'.u u Ks Bmo, oddíl c vložka 8837
osoba pověř€nájednatjménem zhotovitele ve věcech smluvníchI Jaromír Diatel
osoba pověřenájedna! v€ věcech techniclcých: Kare| Ďu|ft tel.: 777272008' lozeÍ Janíček171212002
Íc: 46994955
D|Č: CZ46994955
daňov]i režim:
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
č. účtu: 752000724/0600
jednající: Jaromířem Diate|em - jednate|
(dále jen,,zhotovite|..)

n.
Předmět e rozsrh sm|oulY

l. Předmět€m sm|ou\y a těchto obchodních podmínek je áotovení dí|a ,,oprava p|ynové kote|ny
objekfu Ms cemá Hora... zhotovením díla se rozlmí úp|né, funkčni a bezvadné pÍovedení všech
montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiá|ů a zaízení' dále provedení všech
souvisejících činností, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezb}tné (naPÍ. zařízeni
staveniště, bezpeěnostní opatření apod'), včetně kooídinaěnía komp|etačníčinnosti.

2. Mimo $4o práce zahmuje dílo i:
a) zajištěnívšech opatření organizačního a techno|ogického chaÍakteru k řádnému pÍovedení díla-
b) vyhotovení dokumentace skuteěného provedení dí|a v tištěné i e|ekronické podobě ve dvojím
vyhotovení, u v'ýkresú obsahujicích změnu proti pÍojekové dokumentaci bude přiložen i doklad, ze
kterého bude ryp|ýat projednáni změny s odpovědnou osobou objednale|e a její souhlasné
sranovisko.
c) Zajišrění bezpečnosti pnáce a ochrany životniho prostředí.
d) Provedení všech nutných revizi a zkoušek d|e csN, případně jiných norem vztahujících se
k prováděnému dilu včetně pořízeníprotokolů.
e) za.jištěni atestů a dok|adů o poŽadovaných vlastnostech Úrobků'
D zřízení a odstraněni z^řízení stav€niště včetně napojení na inŽenýrské sítě.
8) odvoz a |ikvidaci lybouraných hmot a stavebnísuti'
h) Dodání všech dokum€ntů nutných k přejímacímu řízení a řádnému užívání dila, včetně návodtJ
k obsluze a údržbě v ěeskémjazyce'
i) Provedení zaško|eni pÍacovníků objednatele v místě insta|ace'



3' Kroně vlastního provádění pmcí dle odstavce I tohoto článku n'oří dí|o i všechny ýýrob|}
a materiá|y, z nichŽ se dílo sk|ádá.

4' objednate| se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí zajeho áotovení dohodnutou cenu
pod|e él' IlI této sm|ouly'

5. Zllotovitel se zavazuje rykonat dílo vlastnín jménem a na vlastní odpovědnost'

ó. Zhotovitelj€ povinen zajisrit veškeré případné subdodavat€|ské práce a nese za ně záruku \' plném
rozsahu.

tlI.
cena dí|a a podmílky přo změnu sj€dhrné ceny

l ' Cena za zhotovení předmětu sm|ou.rry v rozsahu č|. této snl|oury je stanovena dohodou sn]luvních
stran na základě cenové nabídky áotovitele' zpÍacované na základě projektové dokumentace včetně
výkazu v:ýměr předaných objednate|efu a činí ce|kem:

7' Podrobnější technické podmínkyjsou u\'edeny v projektové dokumentaci ..oprava plynové kotelny
objekru MŠ Čemá Hora.. zpÍaco\'ané společnosti TECHKo' spol' s Í.o' se sídlem Prumyslová 368'
679 2I Bořitov \,čeÍvntr 20]2.

cena bez DPHi

DPH:

cena \,četně DPH:

616.6s2'' Kč

l29'497'. Kč

746'149,- Kč

2. Tato cenaje nej\.ýše přípustná.

3. souěás!í cenyjsou inflační nárusty cen po dobu provádění dí|a.

.l. obsahem ceny jsou veškeré nák|ády zholovitele nezbytné k realizaci díla včetně všech nákladů
s provedením díla věcně souvisejících (např' veškeřé úhrady za spotřebované energie, poplatky,
zajištění přislušných povolení, áboru apod.). Cena dí|a dále obsalrtrje veškerá ochranná
a bezpečnostní opatření po dobu \.ýstavby, náklady na odvoz a liklidaci veškeďch odpadů vznik|ých
při rea|izaci díla, obalů, materiálú a ostatních odpadů, vznik|ých činností áotovite|e'

5. obsahem ceny jsorr náklady na uvedení do púvodního stavu ploch. na ker'ich povo|i| objednatel
zÍízení zařizení staveniště a slavebních konstťukcí, které nebyly předmětem díla a by|y jeho
prováděním dotčeny'

6' Cenu uvedenou v odstavci l tohoto čIánku je nložné překročit pouze na základě objednávky
objednatele nebo při ákonné úpravě výše sazby DPH' a to od data úěinnosti takové zákonné úprar1'

7. Připadné vícepráce, změny technologií nebo materiálů, doplňLf nebo rozšíření či áŽeni předmětu
díla musí bý vždy před jejich rea|izací písentně odsouh|aseny objednatelem a jeho lechnickým
dozorem včetně ieiich ocenění.

rv.
P|at€bDí podrníDky

1' objednatel neposk}tne zhotoviteli zálohu



/

]' Cena za dí1o bude uhrazcna pňbčŽnč na zákIadě daňo\'ých dok|adů (dále jen faktur) \-.vstavenjch
Žhotov ite lem j edenkrál nrésíčné'

3' Zhotovitel předloŽí objednateli vždy nejpozdě.ji do pátého dne následujícího n]ésice soupis
provedených prací oceněný v souladu se způsoben] sjednaným ve snrIouvě' oliedna{eljc povinen se
k tomuto soupisu.r'yjádři( nejpozdčji do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdrŽení (ne\Yjádři-li se \'e
stano.i'ené |hůtě, má se za to. Že se soupisem souh|asi) a po odsouhlaseni objednatelem \ysta\'i
zhotol'ite| fakturu nejpozději do l0. dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury ntusí býl
soupis pro\'edených praci' B€z tohoto soupisuje faktuÍa nep|atná.

4. Měsíční fakturací bude uhrazena cena dila aŽ do výše 90% z celko\'é siednané cenv'

5. Překočí-li zhotovite| některou fakturou hodnotu 90% ze sjednané ceny, je objednatel oprávněn
uhradit pouze část faklury tak, aby úhrada jinr provedená dosáhla v ce|kové \.ýši Polze 90yo ze
sjednané ceny. Na zbývajicí část falŤury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nenlúže zhotovitel
uplatňo\'at žádné ntajelkové sankce ani úrok z prodlení.

ó. Částka rovnajíci 5e to% z celkové sjednané ceny slouŽí.jako zádÉné' kleré bude uhrazeno
obj€dnatel€nr áoto\'ileli až po úspěšném protoko|ámím předání a převze(i dila.

7. Pok.ud objednatel převezme dilo' na němŽ se \f/skytují vady či nedoděllf, bude zádÍŽné uhrazeno
až po odstranění posledního z nich'

8' Splatnost Íáktur se sjednává v délce 30 dnů. stejná lhůta platí i pro úhradu zádrŽného'

9' Pokud objednatel bude v prodlení s úhmdou faktury o !íce jak 30 dnů nebo neuhradí dvě po sobě
jdoucí faktury.je zholo\iteI oprávněn přerušil prováděni prací až do doby zap|acení a o dobu shodnou
s dobou. po kerou byI objednate| v přodlení s úhradou. prod|ouŽit termín dokončení dí|a.

I0' Pokud se na díle \'vskvtnou \'ícepÍáce, s jejichž pro\'edením objednatel souhlasí' musí bÍ jejich
cena ťakturována sanrostatně' Faktura za \ícep.áce musí komě jiných ná|eŽitostí obsahovat i odkaz
na dok.ument, kteďn] by|y vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

Il' Faklury zholovitele Drusí formou a obsahenr odpovídat zákonu o účetnicNí a zákonu o dani
7 přidané hodnory.jejich přílohou nrusí bý soupis provedených prací.

Doba a místo p|Dění

|' Zhoto\'itelje po\'inen zahájit pÍáce na dí|e a řádně v nich pokačo\,at nejpozději do pěti dnů ode dne
protokolámího předáni slaveniště. Předpokládaný náslup je l5.07.20l3'

2. Zhotovitelje povinen dokončit přáce na di|e v tem]ínu nejpozději do 28.8'20l3.

]' Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na dile i před s.jednaným tenlinen] dokončení díla
a objednatelje povinen dříve dokončené dí|o převzít a Žaplalit.

4. Termin dokončení jc zá.t'islý na řádném a \'časném sp|něni součinnosti objednate|e dohodnuté
r'e sm|our,ě. Po dobu prod|ení objednatele s poskytnutím dohodnuté součinnosti není zhoto\'ite|
\'prodlení s p|něním zá\'azku' Nedojde-li mezi strananri k jiné dohodč. pÍod|užUje se termín
dokončení díla o dobu shodnou s prod|ením objednate|e v plněníjeho součinnosti.

5 ' Prodlen í zhotovitele s dokončenim díla delš í j ak l 5 dn ů se považuj e za podstalné porušeni sm louv],
ale pouze v případě, že prod|eni zhotovitele nevzniklo z dúvodů na slraně obiednatele.



ó. Termín dokončeníje shodný s termínem předání a př€\'zetí dí]a.

7' Vícepráce' jejichŽ finanční objem nepřekročí |0% z hodnofy sjednané ceny díla' nemají vli\'
na termín dokončení a di|o bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnorr j inak '

E' Místem plněni.je objekt Mateřské školy Čemá Hora, Budovatelská 282. 679 2I Černá Hora-

vI.
smIuvní pokuty

l' Pok.Ud bude áotovite| v prod|ení proti sjednanému termínu předáni a převzetí dí|a. je povinen
zap|atit objednateIi snIuvní pokutu ve \:iši 7'000'. Kč za každý i započafý den přodleni'

2. Pokud áotovite| neodstÍaní nedodělky či vady uvedené r' zápise o předání a převzetí díla
v dohodnutém termínu. zap|atí objednateli smluvní pokutu ve v,jši 2'000.- Kč za každý nedodělek či
vadu, u nichžje Y prodlení a za každý den prodlení.

3. Pok.ud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném temlínu, nejpozději však ve Ihůtě do sedmi dnů ode dne
obdÍŽeni rek|amace objednatele k odstraňování Íek|amované vady (případně vad). je povinen zap|atil
objednaleli sm|uvní pokt,tt, ve Úši 2-000,- Kč za kaŽdou rek|amovanou vadu. na jejíŽ odstraňování
nenastoupiIve sjednaném termínu a za k^zdý den prodleni'

4' Pokud zhoto.i'itel neodstraní reklanrovanou vadu ve sjednaném temínu, je povinen záplati(
objednateli smluvní pokufu ve liiši 5'000'. Kč za každou reklamovanou vadu' u níŽ je v prodlení
a za každý den prodlení'

5. označil-|i obj€dnatel v reklamaci. Že se jedná o vadu' která břáni řádnénlu užívání díla' případně
hÍozí n€bezpečí škody ve|kého rozsahu (havárie), sjednávaji obě sm|uvní stÍany smluvni pokury
v d\'o.jnásobné Úši.

6. Pok.ud zhotovitel ne\yklidí staveniště ve sjednaném termínu' n€jpozdéji však ve lhůtě do pěti dnů
od termínu předáni a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli snrluvní pokutu ve Úši 5.000'- Kč
za každý i započatý den prod|ení.

?' Pokud bude objednatel v prodlení s úhÍadou íaktury proti sjednanému termínu, je Povinen z,a Platit
zhotovite|i úrok z prod|ení ve \"jši 0,05 % z d|užné částky zakaždý | započatý den prodlení'

E. Prodlení objednatele s úhradou faktury de|ší jak l 5 dnů se pova-Žuje za podstalné porušen í sm|ouvy'

9' sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlenO \)ajčfuje oprávněná strana slraně povinné pisemnou
formou' Ve ryúčtování musí bý uv€deno to ustanovení smlouq/' keré k tyúětování sankce opravňuje
a způsob výpočtu oe|kové \:iše sankce.

l0' strana povinná.je povinna uhradit \ryúčtované sankce nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení
pří5lušného vÉčtování.

I l. Zap|acením sankce není dotčen nárok oprávněné stÍany na náhÍadu škody způsobenéjí porušenín|
povinnosti poYinné strany, na niž se sankce vztahuje.

VII.
stAveniště

l' objednatelje povinen předat zhotovite|i staveniště nejpozději do pěli dnů po oboustranném podpisu
sm|ou\y a dilo, pokud se stťany písemně nedohodnou j inak. splnění term ínu předán í staveniště j e
podstatnou náleŽitoslí smloury. na nížje ár'islé sp|nční Termínu předání a převzetí dila.



2. o předání a pře.i'zcti sta\.eniště vyhotovi olrjednatel pisemný prolokol' kteď obě střany podepíší'
součásti piedání a pře\'zelí staveniŠtěje i předáníjednoho paÍé projektové dokumentace objednatelem
zhotovitel i .

3. Provozni' sociálni a případně i \Írobní zařízení sta\'cniště zabezpečuje zhoto\'itel \, sou|adu se
sÚmi potřebami a Y sou|adu s projekovou dokunrentací' Nák|ady na vybudo\'áni. zpro\'oznéni'
údrŽbu. Iikvidaci a \Tklizení zařízení staveništějsou zahmury. ve sjednané coně díla.

4' Zhotovitelje povinen zabezpečit sanrostatná měřici místa na úhÍadu jim spolřebovaných energií
a t\,lo uhradit.

5. Zhoto\ile| je por,inen zajistit na staťeništi \'eškerá bezpečnostní opatření a h}.gienická opatření
a poŽámi ochranu sta\'eniště i pro\'áděného dí|a' a to r'rozsahu a způsoben stanoveným přis|ušnými
předpisy'

6' Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a ryklidit staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne
předání a převzetí dí|a' pokud se strany nedohodnou jinak. Nevyklidí.Ii zhotovitel staveniště
!e sjednaném termínu' je objednatel oprávnén zabezpečit .r'wklizení slavcniště třetí osobou a nák|ady
s tín spojené uhradí obj€dnateIi zhoto.\'itel.

vI .
stavební d€nik

l. Zhotovitelje povinen vésl od{) dne předání a převzetí staveniště o pracích' které provádí, stavebni
deník'

2' stavebni denik musí být v pracovní dny od 8.00 do 14.00 hod přístupný oprávněným osobám
objednate|e. případnč.jinýn osobám oprá\'něným do staYebního deníku zapiso\'at.

J. Zápisy do stavebního deniku se provádí v ori8inále a dvou kopiích' Pnní kopii obdrŽi osoba
\}koná\'ající funkci technického dozoíu objednatele a druhou kopii obdrží zhoto\'itel.

.1' Po\innost vést stavební denik konči protokolárnítn předáním a převzetím di]a. v připadě výskyfu
\'ad nebo nedodělků končí povinnost \'ést stavební denik aŽ dnem jejich úplného odstraněni nebo
5plnénj '

5' Do sta.rebního deniku zapisuje zhotovitel \'eškeré skutečnosti rozhodné pro pÍo\,ádění dí|a'
Zejménajc povinen zapisovat údaje o:
- sta\'u staveniště, počtu pracovniků a nasazeni strojů'
- časovénr postupu praci,
- kon(role jakosti provedenýclr praci,
. opatřeních Učinéných v souladu s předpis!'bezpečnosti a ochrany zdťa\'i.
- opatřeních učiněných v souIadu s předpisy požámi ochrany a ochmn},ži\'otniho prostředí.
. Udá|ostech nebo překážkách majících vIi\'na pro\'ádění díIa.

6' Všechny listy stavebniho deniku musí býI očísIo\'ány' ve sta\'ebnim deniku nesmí bý r}nechána
vo|ná místa. V piípadč ncočekávaných událostí nebo okolností majícich zv|áštní lýznam pro da|ší
postup díla pořizuje zhotoviteI i přislušnou Íbtodokumentaci, která se stane součástí stavebního
deniku.

?' Do sh\'ebního deníkU jsou oprávněni zapiso\'aljakož i nah|ižet nebo pořizovat \:ýpisy:
- oprávněni ástupci objednatele.
- oprávnění zástupci zhotovitele,
- osoba pověřená .týkonen technického dozoÍu'



- osoba povčřcná \Ýkonem aulorského dozoru.

E. Zápisy do s(a\,ebního deníku nrusí být prováděny čitelně a nlusí býlvždy podepsány osobou' klerá
příslušný zápis učini]a'

9. Zápisy do stavebního deniku provádí zholovite| formou denních zláznamú' veškeré oko|nosti
rozhodné pro plnění dí|a nrusí býl zhotovitelem zaznamenánv v len den' kdy nastaly'

l0' objednatel nebo jim povčřcná osoba vykonávající funkci technického dozoru.]c ptrvrncn se
\'},jadřolat k zápisům ve sta\'ebním deníku Učinénýn áoto\,ite|enl nejpozději do pěti pracorních dnú
ode dne vzniku zápisu,jinak se má za to- že s uredeným zápisenr souh|así'

l| .  Nesouh|asi l i  zhotovitel  se Žápisem. kteď učiniI do stavebního deníku obiednate1 nebo j in
pověřená osoba lYkonávající funkci technického dozoru' případnč osoba \),konávající funkci
arrtorského dozoru. musí k tomuto zápisu připojilsvoje stanovisko nejpozději do pěli pracovních dnů.
jinak se má za to. Že 5e zápisen souhlasí.

12' Pro účely kontro|y pruběhu provádění dí|a organizuje objednatel kontro|ni dny Y ternínech
nezbýných pro řádné prováděni kontroly' objednatel je povinen oznámit konáni kontrolního dne
nejménč pět dnů předjelro konáním.

l3' Kontrolních dnůjsou po\'inni se áčastnil zástupci objednale|e i zhoto\'itelc.

14' obsahem kontrolniho dne je zejména zpráva zhotovit€le o poslupu praci' kontrola časo\'ého
a finančního pIněni provádění praci, připomink-v a podněty osob vykonávajících tilnkci technického
a autorského dozoru a stanovení případných nápÍavných opatření a úkolů.

l5. objednatel pořizuj€ z kontrolního dne zápis ojednáni. kteď písemně předá \'še áčastněn!.n'

tx.
Podmínky přovedení díla

l' Při prováděni díla postupuje zhoto\'itel samostalně' Zhoto\'itel se však zavazuje respektovat pokyn}.
objednatele ýkajicí 5e rea|izace předmětného dila a upozorňujíci na možné porušofání smluvních
povinností zhoto\'itele'

2. Zholovitel vynaloží při provádění díla ná|ežitou péči' důkladnost a kvalifikaci. kterou lze očekávat
od příslušně kvaliÍ.ikovaného a konrpetentního zhotovitele, kteď má zl.ušenosli s realizací práce
podobného charakleÍu a rozsahujakoje předmětné dílo dle této smlouvy.

3' ZhotoYi(el je povinen upozomit objednate|e bez zb}1€čného odk|adu na neYhodnou povahu pokynů
daných mu objednate|em k provedení dila. jestliže zhoto\'itel nrohl tuto nevhodnost ziistit Dři
vynaložení odborné péče.

'l' věci. které jsou potřebné k provedení dila. je po\'inen opatřit zhotol'itel' Zholovitel ručí za lo.
Že \'eškeré použité \'ěci. materjá|. zařízení a díl]r budou no.t'é. nepoužiIé'

5' Zhotovite| se zavazuje a ruči 2a to, Že při rea|izaci díla nepouŽije žádný mateíiá|. o kterém je v době
jeho užití znánro. že je škodl ivý. Pokud tak zhotovitel  učiní' je povinen na pisenlné \yz\áni
objednatel€ provést okamžitě nápraw a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel' Stejně tak se
zhotovitel zavazuje. že k rea|izaci dila nepoužije materiály. které nenlají požado\'anou certifikaci. ie-li
projejich použití nezbyÍná pod|e příslušných předpisů.

ó' Zhotovite| do|oži na ryz!'áni objednat€le' nejpozději však v ternrínu předání a převzetí díla' soubor
certifiká.u rozhodujicich nrateriálů užiých k provedení dila.



7. Zhotovite|je povinen za.jistit při prováděni dí|a dodržení veške!:ich bezpečnostních, hygienichých
a protipoámích opatření, a (o v rozsahu a způsobem stanoveným přislušnými předpisy. Zhotovitel
v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob' I.1eré se sjeho vědomim zdržují
na staveništi aje povinen zabezpečitjejich \?baveni ochřannými pracovními pomůckam|.

8. Zhotovitel při provádění dí|a provede veškerá pořebÍlá opatření, která zamezí neŽádoucim v|ivům
na okolni prostředí aje povinen dodržovat veškeré podmínky \ryplývající z právních předpisů ř€šících
problemaliku vli\ll dí|a na živomí prosředí.

9' Zhotovitelje povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vmiklých zjeho činnosti při provádění
díla a vést evidenci o způsobujejich zneškodňování'

l0. objednate| je oprávněn kontro|ovat provádění di|a. Zjistí-Ii objednatel' že zhotovite| provádí di|o
v rozporu se sými povinnostmi,je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé
vadným prováděnim a dí|o prováděl řádným způsobem. Jestliže áotovitel tak neuěiní ani v přiměřené
lhůtě mU k tomu pos|]tnuté ajeho posfup by ved| nepochybně k podstahému porušeni srn|oulry, je
objednate| oprávněn odstoupit od smlouvy'

I l. zhotovitelje povinen lyzvat objednatele ke kontro|e a prověřeni prací, které v da|ším posfupu
budou zakÍ}ty nebo se stánou nepřístupnými (postačí ápis ve stavebním d€níku). zhotovitel je
povin€n lyzvat objednatele nejméně pět dnů před termínem. v němž budou předmětné práce zakÍyty'

12. Pol'ud se objednatel ke konlrole přes včasné písemné vyzváni nedostaví, je zhotovitel oprávněn
předmětné práce z.krýt. BudeJi v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkr}.tí, je
zhotovite| povinen toto odkrytí provésl na niíklady objedíate|e. Pokud se však zjistí, že pťáce nebyly
řádně provedeny, íese veškeré náklady spojené s odkrytim prací, opravou chybného stavu
a následným zakrytim áolovilel.

13. veškeÉ odbomé pnáce musí lykonávat pracovnici zhotovilele nebo jeho subdodavale|ů mající
příslušnou kvalifikaci' Doklad o kvalifikaci pracovníkůje zhotovitel na poádání objednatele povinen
doIožit.

14. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednate|i n€bo třetím osobám z tifulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek \,yplývajících ze zákona' technicloých nebo jiných
norem nebo lyplýajícich z této smlouiy, je zhotovitel povinen bez zbýečného odkladu futo škodu
odstranit a nenili to moŽné, tak uhadit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel'

15. zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnos!í těch, kteří pro něj dí|o prováději'

16. Zhotovite|je oprávněn pověřit třetí osobu (subdodavate|e) provedením těchto čásd díla uvedených
v projekové dokumentaci:
B.l.|2. odvod spa|in z plynových kotlů
B.2. ElektÍočást - měřeni a regu|ac€ (MaR)
D.2' Tlaková zkouška

l7. Za činnost subdodavate|e odpovídá zhotovite| tak, jako by dílo prováděl sám.

x.
Předání a př€vz€tí dí|á

l. Zhotovite| je povinen písemně oz|ámí objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání a převzetí. objednate| je pak povinen nejpozději do tří dnů od terminu
stanoveného áotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.



2' o pruběhu předávaciho a přejímacího řízeni pořidí objednatel protokol' jehož povinnýn obsahenl
JSOU:
- údaje o zhotovite|i. subdodar,arelích a objednateli,
- popis díla, kteréje předmé(em předáni a převzetí,
- dohoda o způsobu a ternlínu \.yklizení staveniš!ě.
. termín' od kerého počíná běžet áručni |hůta,
- proh|ášení objednatele' zda dí|o přejínlá nebo nepřejimá.

3. MáJi dí|o. keréje předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí pťotokol obsahovat i:
- soupis zjištěných vad a nedoděIk],
- dohodu o zpúsobu a termínechjejich odstraněni. popřípadě ojiném způsobu narovnáni.

4. objednatel je povinen převzít i di|o' které rYkazuje drobné vady a nedodě|Lf, které sanry o sobě'
ani ve spojení sjinými nebnáni řádnénlu uží\,ání dí|a.

5' NedojdeJi nlezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodě|ků, pak platí, že vady
a nedodě|ky musí bý odstranény nejpozději do l5 dnů ode dne předání a převze(i díla'

6' Zhotovitelje povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedoděllry i v případě, kdy podlejeho
náŽoru za vady a nedodělky neodpovídá' Nákiady na odstranění v těchto spomých případech nese až
do rozhodnutí soudu zhotovite|.

7' Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u předávacího a přejímaciho řízeni zejména fyro doklady:
- dvé vyhotoveni dokumentace skutečného provedení dí|a v písemné i elektronické podobě'
- ápisy a osvědčení o provedených *ouškách použifých materiá|ri,
- zápisy a q/sledlf předepsaných měření, revizí a zkoušek'
- zápisy a !"ýsledky o prověření prací a konsÍukcí zakryých v pruběhu prací.
- seznanr strojů a zaříz€ní, které jsou součástí di|a' jejich pasporty' áruční listy' návody k obsluze
a údrŽbě \'českém jazyce,
. stavební deník'

8' NedoloŽí.li áoto\'ite| poádované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

xI.
záruka za jakost dí|e

]. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět dí|a má v době jeho předáni objednate|i a po dobu běhu
záručni doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními česhich
technicloých norem, popřipadě vlastnosti ob\yk|é' dále za to, že dílo nemá právni vady. je kompletní,
splňuje určenou funkci a odpovídá poŽadavkúm sjednaným ve sm|ou\,č. zhotolite| poslÝ'tuje
obj€dnateli áruku, že v€škeré dodané zboží. zařízení a materiály' veškeré provedené montáŽní práce
a veškeré poskytnuté služby budou prosty j akýchkoliv vad a zhotovi.el b€z zbýeěného prodleni a na
5vé vlastní nákIady provede znovu činnosti a dodá znor.Ll části díla nebo opraví své činiosti a části dí|a
\' míře potřebné k odstraněnívad'

2. Zhotovite| neodpovídá za vady způsobené dodrženim nevhodných pokynů daných mu
ob-jednatel€m, jest|iže zhotovite| na nevhodnost těchto pokynů pisemně upozomil a objednate|
najejich dodÉení trval nebojesdi zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaloŽeni odbomé péče nemohl
zjistit.

3. Záručni lhůta se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a pře\'zetí díIa a činí 36 měsíců'
4' Záruční lhů(a neběží po dobu, po kterou objednate| nemohl předmět díla uŽivat pro vady díla,
za kteřé odpovídá zhotovitel'
5. Pro ty části dí|a. keré byly v důsledku oprávněné rek|amace objednatele zhotovitelem opraveny'
běží áruční lhůta opětovně od počátk.u ode dne provedení rek|amační opra.\ry.



ó' objednatelje povinen vady pisemně reklamovat u zhotovitele b€z zbyečného odkladu po jejich
zjištění' oznámení (rek|amaci) odešle na adresu zhotovite|€' v Íeklamaci nlusí bý vady popsány nebo
uvedeno, jak se proje\.ují' DáIe v reklamaci objednatel uvede' jakým způsobem požaduje sjednat
nápra\ll. objednalel je opÍávněn poádovat:
a) odstranění vady dodáním náhradního plnění,
b) odstmnění vady opravou' j e.|i vada opravitelná'
c) přiměřenou s|e\'u ze sjednané ceny.
objednatelje oprávněn \ybrat si ten způsob, keý mu nejlépe lyhoroje.

7. Právo objednate|e \yp|ývajicí ze zárufo zaniká' pokud objednatel neoznámí vady di|a:
a) bez zbytečného odkladu poté, kdyje zj istí,
b) bez zbytečného odkladu poté, kdy je měl zjistit při lTnaložení odbomé péče při proh|ídce při
předáni a převzetí díla,
c) bez zb}tečného odkladu poté, kdy rnohly bý zjištěny později při lryna|ožení odbomé péče'
nejpozděj i však do konce áruční doby'

8. Reklamaci |ze uplatnit nejpozději do posledniho dne záruční lhůfy. přičemž reklamace odeslaná
objednatelem v pos|ední den záruční lhůty se považuje za včas up|atněnou.

9. Zhotovitelje povinen nejpozději do 7 dnů po obdrŽení rek|amace pisemně oznámit objednateli, zda
rek|amaci trmává ěi neuznává. Po|.ud tak neučiní' má se za to' Že rek|amaciobjednate|e uanává' Vždy
však musí piscmně sdě|it, vjakém terminu nastoupí k odstranění vad(y)' Tento termin nesmí bÍ delší
n€ž ]5 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to' zda zhotovitel rek|amaci uzrává či
neumává. Nestanovili zhotovitel uvedený termín' pak platí lhůta |5 dnů ode dne obdržení reklamace'
současně zhotovitel písemně navrhne, do kerého termínu vadu(y) odstraní.

l0. Zhotovite| je povinen nasloupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do
patnácti dnú po obdržení reklamace, a to i v případě, že Íeklamaci neuznává. Nák|ady na odstmnění
rek|amované vady nese zhotovite| i ve spomých připadech až do rozhodnutí soudu'

ll. Nenastoupí-|i áotovite| k odstranění rek|amované vady do patnácti dnú po obdržení reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbomou právnickou nebo
lzickotr osobu' Veškeré takto vzniklé náklady uhradíobjednateli zhotovi!e|.

12. ProkáŽe-|i se ve spomých případech, že objednate| reklamova| n€oPrávněně,je objednatel povinen
uhradil zhotoviteli veškeré mu v souvis|osti s odstraněnim vady vzÍlik|é náklady'

]3' Jest|iže objednate| v reklamaci lýslovně uvede, že sejedná o havárii,j € zhotovitel povinen zahájit
odsfuaňování vady (havárie) nejpozději do 48 hodin po obdrŽení ťeklamace.

14. objednatel je povinen umožnit pracovnikům zhotovitele přistup do prostor nezb',tných pro
odstraněni vady.

15. Lhůtu pro odstranění rek|amovaných vad sjednaji obě smluvni strany podle povahy a Íozsahu
reklamované vady. Nedo.jdeJi mezi oběma stranami k dohodě o termínu odsÚanění reklamované
vady, plati, že rek|amovaná vada musí bý odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění
reklamac€ objednatelem'

16. Lhútu pÍo o.|straněni řek|amovaných vad označených ob.jedna(elem jako havríňe sjednají obě
smluvní stťany podle povahy a rozsahu rek|amované vady. NedojdeJi mezi oběma stranami k dohodě
o termínu odstranění reklamované vady (havárie) p|atí, Že havárie musi být odst.áněna nejpozději do 5
dnů ode dne uolatnění rcklamace obiednatelem'



17. o odstranění reklanlované vady sepiŠe objednatel protokol, ve kterém po|vrdí odsranění vady
nebo uvede důvody' pro které odnrítá opravu převzíl.

xr.
vlastnictví díla r neb€zpečí škody na díl€

l' objednatel se stane vlastnikem díla dnem protokolárniho předání a převzeti celého díla. Do toho1o
okamžikujsou veškeÍá zařízení, sřoje' materiál' apod. ve vlastnictvi zhotovitele'

2' Ncbezpečí škody na zholovo\'aném díle nese od počátku zho(oviteI. a to až do doby řádného předání
a převzctí díla mezi áotovitelem a ob.jednatelem.

xm.
Pojištění dílr

] ' Zhotovitel je povinen bý po.jištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně moŽných škod
pracovníků zhotoYitele- Dok|ady o pojištěnije povinen na požádáni předložit objednateli.

2. Zhotovitel.je povinen si před zahájenim praci sjednat stavebně montážlí pojištění s platností po
dobu rea|izace díla, a to až do celko\'é hodnoty díla. Doklady o pojištěni je povinen na požádání
předložit objednateli.

3' Zhotovitelje dále povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu a pojištěni subdodavatelů v rozsahu
jejich dodávky.

4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony !úči pojistjteli zhotovitel. objednatel je
povinen poslgtnou v souvislosti s pojistnou událostí zhotovireli veškerou součinnost' kteíá je vjeho
moŽnostech' Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahmuty ve sjednané ceně'

xrv.
Vyšší moc

]. Za \']šší moc se povaŽují okolnosti naiicí vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách
akteré smluvni strany nemohou ovlivnit. Jedná se např' o válku. mobilizaci. povstání. živelné
ponromy apoo.

2' Pokud 5e pro\'edení předměfu díla za sjednaných podnínek stane nemoŽným v důsledl.u \'zniku
ryšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší nloc odvolat. poŽádá druhou střanu o úpravu smlou{/
ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění'

xv.
odstoupení od smlou}T'

l' Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnénru plnění této srllouvy, je povinna 10 bez
zbý€čného odkladu omámit druhé sřaně a ryvolatjedrrání zástupců oprávněných k podpisu smloury'

2. smluvní strany mohou od téro smlou\Y odstoupít v případech uvedených v obchodním zákoníku
nebo v připadě podstatného porušeni snl|our}'

3' odstoupí-li nčktelá ze stían od této sm|ouvy, pak povinnosti obou stranisou následujíci:
a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, l(teým je stanovena cena
díla'
b) Zhotovitel lryzve objednateJe k '.dílčímu předání dila.' a ob.jednatel je povinen do tří dnů
od obdržení \57z\'ání zahájit ''dílčí přejímací řízení..'
c) Po dilčim př€dání pro\'edených prací sjednaji obě stťany písemné zrušeni smloury'

t0



d) strana, L1erá důvodné odstoupení od smloulT zapříčinila' je povinna uhradit druhé straně veškeré
nákladyji vzniklé z důvodu odstoupení od smlou}y'

xvL
Závěrečná ujednání

l. Zhotovitel je povinen předat písemně objednat€li doklady a informace dle s ]47a zákona č.
13'712'006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to ve lhůtě nejpozději 5
pracovních dnů před lhůtou uvedenou v s |47a zákona č. ]3712006 sb. Zhotovitel prohlašuje, Že si je
vědom sých povinností dle $ I47a odst. 3 a odst' 4 úkona č' 13712006 Sb. v souladu s límto
ustanovením zákona zhotovite| prohlašuje, Že předloživčas a řádně objednateli semam subdodavatelů
podl€ ustanovení $ 147a odst' l písm' c) ákona, ve kterém uvede subdodavatele' jimž za p|nění
subdodávlry uhradil více neŽ 10 %o z ce|ko,lé ceny veřejné zakázky. zhotoýite| je povinen předložit
seznam subdodavatelů podle předchozí věty nejpozději do 60 dnů od sp|nění této smloury' Má-|i
subdodavatel formu akciovó společnosti, musí bý přílohou s€znamu i seznam vlastníh] ak€ii, jejichž
souhmnájmenovitá hodnota přesahuje l0 % základního kapitálu.

2' Tuto smlouvu |ze měnit nebo rušit pouze písemnými oboustřanně potvrzen}'mi dodatkT'

3. Tato smlouva j€ u4lacována ve čtyřech ryhotoveních, z nichž dvě si pon€chá zhotovitel a dvě
objednatel.

4. Sm|uvní strany se dohod|y, Že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem a v),vinou
vešk€ré úsilí k tomu, aby byl dosažen bez zb),tečné Žráty času. v případě, že takto nedojde k lryřešení
sporu'je kaŽdá ze sm|uvních stran oprávněna spor postoupit k řozhodnutí soudu.

5- smluvní strany po přečteni sm|ouly proh|ašují' že souhJasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána uÍčitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pÍavé a svobodné u:le' niko|iv
v tísni a zajednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své v]astnoruční podpisy'

Přílohy a nedílné součástitéto smloury:
a) plojektová dol..umentace'
b,; nabídka áotovitele v rámci7adá\acího ř izeni '

v Č.-.; gor" an" 'Jl:-Í.:??/3

Za objednatele:

ve s|avičíně dne 29.05.2013

Za áotovitele:

sTPš tl-rN\SP, H;"Ť:i ll;'",.f"oBc

971
4!,fT 342 zCs

7 34s €62
BI

-jednatel

I t



PoLoŽKoVÝ RozPoČET - souHRN
Ďa|ufr, 12 7 ,201

Revize: 0

INVESTOR:
Městys cerná Hora
Náměstí Míru 50, 679 21 Černá Hora

STAVBA:
oprava plynové koteIny objektu Ms ceřná Hora

č.p. KALKULACNI POLOZKA:

1 Deňonláž slávající kote|ny oKč 1 1280Kě 1T 240 Rt

3 zdrojetop|a pro Ýytápěni a ohřev ŤUv| !40 786 Kč 1o 295 Kč 1 5 1081Ki

34 HydEuIický Vy.ovnávač dynamIckých t|ákú: 3 750 XČ 3/l70 Ké 7 220 t\t

J6 Kombinovaný ro2dá|ováě. sbéÉé s€ sméšovacim| okruhy: 95 335l(é 16 644 Ké 1 í í979 Xi

66 TIaková oxpanzni nádoba: 6 832 Kč 1 3 0Kč 7 961 Ki

79 24 647 Kě 5 159 Kč 29 805 Kl

104 Potrubi topnéa vEtné vody v p|ynovó kots|ně: 1 2 l 5 8  K č 6 875 Kč 19 833 Ki

1 1 9 Roaod studené vody (sv) v p|ynovó kolo|ně: 4 ,15l xč 2 9 '5 Kč 7 126 K i

143 Rozvod top|ó oŽitkové vody (TUv) v p|ynovó kote|nó: 5 1 1 9Kč 2 983 Xč 8 1 0 2  K i

167 Ro4od cirku|aceŤUV v plynové kot€|ně: 1 683xč 1 271 Ka 2 955 Kč

178 Tepe|né izo|acé potrub|v p|ynovó koto|ně: I  t84 Ka 5 B34 Kč t4 018 Ka

149 UpEva rozvodu p|ynu 2a HuP p|ynovó kote|ny: 16 O,l4 Ka 1 346 Kč 17 390 Kt

200 odvod sPa|in 2 p|ynových kot|ú: 52 80o Kč oKě 52 800 Ka

243 osazeni topných tě|o5 lérňostátickými ýenliIyi 1 0712K' 4 684 Kč t5 395 K(

208 HaveÍiin| 2abozpečeni pIynové kot€lnyI Kč 0 K č 251 Ki

212 EIektrický .ozvádéé věetně kabeIových íozvodú: 81 816 Kě 0 X Ó 81 8 t 6Ki

214 výbava p|ynové kolehy: 3 64i  Ké oXč 3 641 Ki

224 seiizení p|ynových kot|ú sswisnim lechnikem 6 o00 xÓ 0Kč 6 000 Ki

225 Áutoízované méřeni spalln 6 0o0 KČ 0Kč 6 000 Ki

226 Výchoz| Evizní zplává p|ynové éásti 2 000 Kč 0Kč 2 000 Kl

227 výchoz| íev|znÍ zpÉvá e|oktrické část| 6 500 Kč 0 K č 6 500 Ki

224 zkoušta tésnosti' dilal.čnia topná.72 hodin 18 00o Kě oxč 18 000 Ki

229 zoracováni oiedávaci dokumeňtáce 2 00o Kč 0Kč 2 000 Ka

234 M|stní provoznl řád p|ynovó tote|ny 2 500 Kč 0 K ě 2 500 Kč

231 ce|ková cena bez DPH: 536 107Kč 79 945 Ké 616 652 Kf



POLOZKOVY ROZPOCET - SOUHRN
Oaiun 12.1.201i

Revize: 0

INVESTORI
Městys cerná Hora
Náměstí Míru 50. 679 2í černá Hora

STAVBA:
oprava p|ynové kote|ny objektu Ms cerná Hora

Č.p. KALKULAčNí PoLoŽKA:
Jednotková céna| | cs|ková cena boz DPH:

oodávka: I lvlontáž:

Jméno zpracovateIe:



PoLoŽKo\.Í RozPočET
Da|Úň:12.12012

Revze: 0

INVESTOR:
Městys cerná Hora
Náměstí Mířu 50, 679 21 Černá Hora

STAVBA:
oprava p|ynové kote|ny objektu Ms cerná Hora

č.p' KALKULACNI POLOZKA:
ce|ková c.na béz oPH:

Demonráž slávájicí koté|íy 0 K ó 1 7280Kč 1T280Kč
2 Kohp elni demortáŽ slávalicip|ynové koIeny stro].ia eeklročásl 96 o0 180,00 0 K č 17 280 Kč 17 280 Ki
3 zdrojotop|a pro vylápěni a ohiov TUv: 140 786 Kč 10 295 Kč 1 5 1081Kč

P]ynový kÓle| THER!''4 50Ť 25938.00 1 030,00 1 0 3752Kč 4 1 2 0  K r 107872
5 71t,50 2 926 Kč' 0 K č 2 926 Kl
6 d|o ven|ovn l lepÓ ly  o  01 1 0 0 141,60 ]42 Kč 142K(

Tě|o ptepinaciho tojceslného vent u 43465 1,00 686,40 686 Kč 0 K č 686 Ka
I H|ava koi@stného piepinácího ve.li|u 43464 1,00 943,80 0 K č
9 Tep|ohl sondá s kabe|eň so 1000l 1,00 136,10 136 Kč 0 K t 136 Kt
o 4,00 40,30 82,40 321K4 330 Kč 651

zpélný ven|i||MT Typ 235 DN 25 4,00 76,40 82,40 306 Kó 330 Ka 635 Kt
2 Ku|ovýkohoul |MT 491 E FF oN 25 12.00 89,90 42,40 1 o79 Kč 989 Ka 2 066 Ki

3 Ku|ovýkohoul IMT 593 F-F DN 20 4,00 56,80 73.70 227 Ra 295 Kt 522 Ki
Ku|ovýkohoÚl |MT 593 F F DN 15 2,00 40,60 59,00 8 1 K č |8  K i 199 Ki

5 Ku|ový kohout IMT 593 F.F DN ]5 s hadcovýh iéslavcem 1 , 0 0 46,10 20,20 20 Ka 68 Kr
6 ŤÍUbka nerezová V|nov@vé DN 25 l= 0.5 m 8,00 120 80 42,40 966 Kč 659 Kt 1 626 Kt

Tíub|a nerezoÝá vnovcová DN 20 |= 0 75 m 4,00 142 60 73.70 570 Kč 295Ki 865 Ki

I \ávarel DN 25 8,00 95,00 0,00 760 Kó 0 K ť 760 K(
9 Sroubeni DN 25 1 1 , 0 0 25,00 275 Kč 0 K ť 275 Ri

20 ýs!v|a DN 25 15,00 3,00 0 K ť 45 Kť
2 1 4.OO 66,00 264 Kč 0 K (
22 7,00 23,00 t61 Kč 1 6 1
23 7.00 5,80
24 Trubka oce|ová @má DN 65 8.00 349,50 329,50 2 796 Kt 2 636 K( 5  432 K l

25 fu|eno o@|ové varné 90' oN 65 40.00 160 Kt 160 X(

26 Trubka oce|ová @rná DN 20 126,00 126,00 504 Kč 504 Ki I  008 Ki
27 1,00 1050,00 1 050 Kč 1 050 Kť
2A 1,00 350,00 35o Kč 0 K i 350 KČ
29 1 0 0 60 00 60 Kč 0 K č 60 Kč

stránka 1 z 9



PoLoŽKo\fý RozPoČET
Aalum: 12.7 .2012

Revize: 0

INVESTOR:
Městys cerná Hora
Náměstí Míru 50, 679 21 černá Hora

STAVBA:
oprava p|ynové koteIny objektu Ms cerná Hora

Č'p. KALKULACNI POLOZKA:
c.|ková céna beŽ DPH:

30 Piipoi|á ||aIoměrová nálrubIová 1,00 190,00 ]90 Kč 0 K ť 190 Ki
31 Rám o@oVý pro 4 ks pynových kol|ú THERIM 50T 1,00 20 000,00 20 000 Kč 0 K ť 20 000 K(
32 NátěÍoVý systém (,]x bafua Žák adnl' 2x emá |Vlchni) n2 3,00 162,00 486 Kč 0 K Ó 486 Ki
33 ostatni nepozicoVaný máter á 1,00 1 460 00 ] 460 Kč 0 K č 1 460 Ka
34 HydlauIický vyrcvnávač dynamiGkých t|akůi 3 750 Kč .47o Kč 7 220 Rě
35 Hydrau|Lcký vyrovnávaó dynamických tlakú HVT ]50/50 1,00 3 750,00 I470,00 I750 Ki 1 22a Kč
36 Xombinovdný rozdě|ovač . sběřač so sméšovacimi okruhy: 95 335 Kč í6 644 Kč 11'l 979 Kě
37 Čerpéd|o Grundfos MAGNA 32.60 4 0 0 9 202,14 253 00 36 808 Ki 1 012 Kč 37 820 Ki
38 Fi t r  |MŤ 570 DN 32 4,00 t 2 t , 0 o 96,50 394 Ké 878 Kč
39 zpětná k|apka G|AcoM|NIN5 DN 32 4,00 76,44 98,50 306 Ki 394 Ké 7o0 Kč
40 Ku|oVýkohoul ]lMT491 E FFW DN 32 s Woo!štěním 8,00 185,00 98,50 1 480 K? 788 Kč 2 268 Kč

KU|oVý kohout MT 491 E FF DN 32 6,00 98,50 926 Ka 591 Kr 1 517 Kč
42 směšovacivenli ESBE DN 32 ARA 600 2,AA 2 771,10 127,00 5 542 Ki 254 Ké 5 796 Kt

sÍoubeni DN 32 18.00 31,50 567 K( 0Kč 567 Ki
Vsuvka DN 32 9,00 7 0 0 63 Kť 0Kč 63 Ki
Trubka DN 32 6,00 196,00 196,00 1 176 Kť 1 176Kč 2 352 Kl

4 6 ceÍpado GrundÍos ALPHA2 25 60 4,00 4 389,00 131,00 t7 556 Ki 532 Kč 1B 088 Kť
F]lř ]MT 57o DN 25 4,00 80,30 42,40 321 Kó 330 Kč 651Kť

4 8 .pétná k apka G|AcolM N|N5 DN 25 4,00 60,50 82,40 330 Kč 572 Rl
KÚ|osi kohoul MT 491 E FF W DN 25 ! vypouŠ|én m 6,00 |8 50 42,40 948 KÓ 659 Kč 1 607 Kť

50 Ku|ový kohout MŤ491 E FF DN 25 6,00 89,90 42,40 539 Kč 1 034 Ka
51 směšovacÍ venli| ESBE DN 25 ARÁ 600 2,40 2 777,90 106,00 5 556 Kč 212Kč 5 768 Ki
52 ]ÍoubeniDN 25 18 00 25,00 450 Kč 0Kč 450 Ki
53 9,00 3,00 21 Kě 27 Kt

54 rrubka ON 25 6,00 154,00 154,00 924 Kč 924 Ké 1 848 K(
55 KorbinoÝaný rozdé|oýač/sběrač 1,00 10 775,50 8534 00 10 776 Kč 8 534 Kč ] 9  3 1 0  K ť
56 r'ypouštěci venlI MŤ AÍl 255 1/2 1,00 47,60 2A 20 48 Kč 20 Kč 68 Kt
5T 5,00 249,00 1 245 Kč 0 K Ó 1 245 Kt
58 5,00 350,00 1 750 Ké 0 K č I 750 Kt

stránka 2 z 9



PoLoŽKoyý RozPoČET
Aatum: 12 1 .2012

Revize: 0

INVESTOR:
Městys cerná Hora
Náměstí Míru 50, 679 2'l Černá Hora

STAVBA:
oprava p|ynové kote|ny obiektu Ms cerná Ho]a

Č.p. KALKuLAčNi PoLoŽKA:
ce|ková cona bez DPH:

59 5,00 66,00 33o Kť 0 K č 330 Kč
60 PÍipojka l|akoměÍová ná|ÍUb|ová 5,00 190 o0 950 Kč 0 K č 950 Kč
61 Ťep]oméÍ ukazovac i0.  100 (130) 'c r 1 ,00 2',1',l 2 321 Kr 0Kč 2 321Kť

1í.00 66 ?26 Ké 726 K?
63 t 1,00 97 1 067 Ké 1 067 Ki

Pn|otný odpolovy snimač lep|o|y N|I000 PÍ 05 547 2 188 Xč 2 1 8 8

65 oslatni népozicovaný maleriá| 1 0 0 18,90 19 Kč 0 K č 19 Kt

66 náková oxPánŽnÍ nádobaI 6 832 Ké 1 130 Kč 1
67 Ť|akováexpanzninádobaREFLEXN300/6 1,00 4 364.60 390,00 4 365 XČ 390 Kč 4 755 Ki
68 )ojis|ný v€nli| DUco 20/25 L(x) 331.90 20.90 332 Kč 21Kt J5] Ki

69 r'ypooŠ|ěc| venlil |MŤ Art 2551/2'' 1 ,00 4T,60 20 20 48 Kč 20 Kt 68 Ki

KU|ový l.ohoul MI491 E FF oN 25 1,00 89,90 a2 40 90 KČ 82 Ki 172K]

T1 t ,0o 249,AA 249 Ka 0Ka 249 Ki

T2 1,00 350,00 350 Kt 0 K ť 350 Kr
73 1,00 66.00 66 Kf 0K ( 66 Ki

Piipo]ká llá|omélová ná|fu bková 1,00 190,00 l90 Ka t90Ki

T5 3,00 25,00 75 Kt 0Ka 75 Ki

76 vsuvka oN 25 4,00 3,OO 12 Ki 0 K č 12 Kč
25 4,00 1ý 00 154,00 616 Kó 616 Kč 1 232 Kl

78 osrahI nepoz'@vany mat€riá| 1,00 4J9,67 0 K č
79 24 647 Ka 5159 xč 29 8o5 Kč

80 ohtiv3Ó ŤUV oKcE 200 NŤRR 1,00 13 276,50 16 r0  00 13 277 Ra 610Kč 14 887 Ki

81 KU|ový lohoul MT 491 E FF DN 25 4,00 89,90 7940 360 Kč 316Kč 677 Rt

82 Kujový koholl MT 491 E FFW oN 25s vypoušlěnlnr t 0 0 116,50 79,40 1 1 9  K Č 79 Kť 1 9 8

83 .pělný venti]|MTTyp 235 DN 25 1,00 60 50 79,40 6 1 K a 79 Ka 1 4 0

84 E}pán2nInádoba sámoplop|ó@ovaci RLl l Tx RTFIx DD I&10 r,00 1 1 4 0 , 3 0 356,00 1 140 Ka 356 Ka 1 496 K(

85 Pnpo'ovacisoupÍavá F|M Jel Ja'' 1,00 369,70 72,60 37o Kč 73 Kt 442 Kt

86 r'ypouŠiěcl venl I MŤ Art 255 1/2. 1,00 47,60 20,24 48 Ka 20 Ka 66 Ki

87 Polstný !en| ouco 20125 1 , 0 0 t l l  90 20,90 332 Ka 2t  K i 35t Ki

stránka 3 z 9



PoLoŽKoVý RozPoČET
Darrm 12 7.2412

Revize: 0

INVESTOR:
Městys cerná Hora
Náměstí Míru 50, 679 21 černá Hora

STAVBA:
oprava p|ynové koteIny objektu Ms ceÍná Hora

Č.p. KALKuLAČNi PoLoŽKA:
co|ková cena be2 DPH:

88 Automaiický lermostalický směšovác|Venti Hs 520 DN 2540 až 60.c 1,00 763,60 764 Kč 79 Kť 843 Ki
89 1.00 249,00 249 KÉ 0 K Ó 249 K(
90 1.00 350,00 350 Kt 0 K č 350 Kč
9 1 r,oo 66,00 66 Kt 0 K ó 66 Kt
92 Plipoika uakoňéÍová nálrublová 1,OO 190,00 190 Kt 0 K i 190 Ki
93 ŠÍoubenl oN 25 8 0 0 25,00 200 Ki 0 K č 200 Ka
94 VsÚVka DN 25 4,00 3,00 I2 Kť 0 K č 12 Ra
95 Ťlubla DN 25 12.00 154,00 154,00 1 048 K( ] 848 Kč 3 696 Kč
96 Ku|ovýkohoul |MT491 E FF oN 20 2,00 56,80 t2,60 145Kč 259 Kč
97 zpělný venli||MT Íyp 235 DN 20 1,({l 42,10 t2.60 43 Kt 73 Kč I I 5 K I

98 Filr IMT 570 ON 20 1,00 54,90 72,60 55 Ki 73 Xé 128 Ki
99 Čelpad o  Gfundíos  UPs  25 .40 1 , 0 0 4 070,00 133,00 4 07o Kó 1 1 3 4 203 Kť
100 sÍouben| DN 20 3,00 23,00 69 KČ 0 K č 69 Kt
1 0 1 5,00 7,00 35 KÓ oKč 35 K(
102 trubka oce|ová čemá DN 20 2,00 126,00 126,00 252 Ké 252 Kč 504 Ki
103 )s|alni ňepozicovaný ma|eriál I ,00 626,10 626 Ki oKč 626 Ka
104 Potrubitopnó. vratíé vody v p|ynovó koto|ně| '|2 958 Kč 6 875 Kč 19 833 Kó
105 KÚ|oi5' kohoul MT 491 E FF WoN 20 ! vypoušlénlm 2,00 81,40 7370 163 147 Kt 310 Ki
1 0 6 .pělný venli| |MŤ Typ 235 DN 20 1,00 42,70 73,70 43 Kč 1 1 6 K 4
107 so|enoidoÝý Ýentil Asco Ťyp 238 oN 15 1,00 1532,70 59.00 1 533 Kč 59 Kč 1 592 Ki
108 iroubeni ON 20 5,00 23,00 1 1 5 K Č 115 Kt
109 r'suvka DN 20 8,00 7,00 56 Kč oKč 56 Kť
t 1 0 rubka ocelo!á černá DN 20 3,00 126,00 126,00 378 Kč 378 Kč 756 Kť
1 1 1 TrÚbka DN 50 22,44 21A,aA 274.04 6 1 ] 6  K é 6 116 Kč 12232
112 Pllruba DN 50 PN 16 6 0 0 221.34 0.00 1 328 Kč 0 K č 1 t28 Kt
t r 3 Přirubový spoj oN 50 PN 16 5.00 225 Kt 225 Kt

Ko|eno č€mé vamé 90" DN 50 18,00 29.00 522 Ka 522 Kt

1 1 5 odÝzdušňovac| ven|i| automat cký 3/8'' 101,50 20,20 8I  Kč 495 Ki
1 1 6 /vpoÚšlěcl venli| MŤAÍ1 255 1/2 1,00 47,60 20,24 48 Kč 20 Kč 68 Ki

stránka 4 z 9



PoLoŽKoyÍ RozPočET
ReVizé: 0

INVESTOR:
|vlěstys cerná Hora
NáměstíMíru 50.579 21 cerná Hora

STAVBA:
oprava p|ynové koteIny objektu Ms ce]ná Hora

č.p. KALKuLAčNi PoLoŽKA:
co|ková cona bez DPH:

117 Ná|éíoÚ' sys|éň (1' bafua zái|adn| 2r emai !Íchni) 12,00 162,00 0 K č
l ] a ostáhl nepozlcoýaný materiá| 1 0 0 74,55 75 Kč 0 K č 75 Ka
1 1 9 Roaod 3lud.íévody (sv)v p|ynové kotó|ně: 4 1 5 1  K č 2 975 Kč 1 126 Rt
124 Ku|ovýkohout IMT 491 FF DN 15 1 , 0 0 40,60 58,20 58 Ki 99 Ka
121 KU|ový lohouL MŤ 491 FF oN 25 1,00 89,90 7940 90 Kč 79 Kť 169 Kt
122 K!|oVý kohoL]t MŤ491 FF oN 40 1,00 215,90 122.44 2 1 6  K č 122 ] J8  K i

1 2 3 Trubka PPR PN 16 50x6,9 mm 13,00 187,00 187,00 2 431 Kč 2 431 Kt 4 862 Ka
124 Trubka PPR PN 16 32x4.4 mm 2,00 104,50 104,50 209 Kt 209 Ki 4 1 8

125 Trubka PPR PN 16 2b2,8 mm 1,00 75,00 75,00 75 Ka 75 Kt 150 Ki
1:6 Koleno PPR 90". 50 mm 3.00 35,00 t05 Ki 105Ki
12-I Koleno PPR 90',32 mm 9,00 36 Ka 0Ka 36 Kr
124 Koeno PPR 90"  20 mm 4,00 2,50 10 Ki 0 K č 10 Kt
129 T '  kus.edÚkovaný PPR.50.32.50 mm 00 17,00 37 Ki 0 K č 37 Kč
130 T. |Us redÚ| 'ovaný PPR 50.25.50 mm ,00 35,00 35 K( 0 K č 35 Kč
1 3 1 Redukco PPR 25 x 20 nm ,00 2,50 3Kť 0 K č 3 K č
132 Píechodkd 5 kovovým záÝilem vně]š|m 20{r/2 ,00 19,00 19 KČ 0 K č r9 Kť
133 Piechodka s kovovým závilem vněišim 32x1.. ,00 54,00 54 Kč 0 K č
134 Piechodka s|ovoýým 2ávilem vnitřnim 50x6/4 ,00 167,00 Kč 0Kč 167 Kť
1 3 5 ,lechodka p|as|ová lná|rubek)s piev|e.nou mal|c' 20 | I/2'' ,00 25,00 25 KČ 0 K č 25 Rt
136 ,iechodka p|aslová (nálfube|] s piev|ečnou malicj 32 r 1'' ,00 59,00 59 K( 0Kč 59 K(
137 )|aslové híd|o s o. €v|ečnou malici 50 x 2'' ,00 t36,00 t36 Ki 0Kč 136 K i

1 3 8 )biímka kovová s málici 50 8,00 8.00 64 Kt oKč
1 3 9 obiim|a lovoýé s malc| ]2 4,00 6 0 0 24 Kč 0 K č 24 Ka
MA 12 0o 2,OO 0Kč 24 Kl

.ávitová ly. tM8 x 1000 mm 6,00 12,00 .72 Kč 0KČ 72
142 oslatni népozicovaný maleíiá| 1,00 220,44 220 Kč 224 Kt
1 4 1 Rozvod top|ó Už|tkovó vody (TUv}v plynové koto|nó: 5  1 1 9  K č 2 983 Ké 8 1 0 2  K t

KU|ový kohoul |lMT491 FF w DN 15 1,00 40,60 58,20 4l  Kč 58 Kč 99 K(
145 KU|ový kohoul |MT 491 FF w DN 25 1,00 89,90 79,40 90 Kč 79 Kf 169 Ki

stránka 5 z 9



PoLoŽKoVÝ RozPočET
Da|Uň:12.7'2012

Revlze: 0

INVESTOR:
Městys cerná Hora
NáměstíMíru 50,679 21 Černá Hořa

STAVBA:
opÍava p|ynové kote|ny objektu Ms cerná Hora

Č.p. KALKULACNI POLOZKA:
ce|ková cena bez DPH:

KU|oVý kohout lMT 49]  FF  W DN 40 1 , 0 0 215,90 122,40 216 122 Ki 338 Ki
Trubka PPR PN 20 50x8,3 mm 13 00 187,00 187,00 2 431 Rč 2 431 Kt 4 862 Kt

4A Ťrubka PPR PN 20 32x5'4 rnm 2,AA 107,50 107,50 215 Kf 430 Ki
49 TÍubká PPR PN 20 20x3'4 mm 1 , 00 7T,40 TT,OO 77 Ki 154 Ki
50 Ko|eno PPR 90"' 50 mň 3,00 35,00 ]05 Kč 0 K i 105 Ki
51 <o|eno PPR 90.' 32 ňrn 4,00 9 0 0 36 KČ 0 K i 36 Ki
52 tuleno PPR 90",20 mm 4,00 2 5 0 10 Kč 0 K i 10 Ki
53 T'kus ledukovaný PPR'  50 '  32.50 mm 1,00 37,00 37 Kč 0 K i 37 Ki
54 T k l s  Íedukovaný PPR '  50  '  25 .50 mň 1,00 35,00 35 Kč 0 K ť 35 Ki
55 Redú[ce PPR 25 i  20  mm 1.00 3 K č 0 K ť 3 K i
56 Přechodká s kovovýnr záVleň vnějš]n 20x1/2.. 1,00 19,00 19 Kč 0KČ 19 K(
57 Ptechod|a s rovovym zévlem vnqš m 32(l 1,00 54 00 54 Ki 0 K Ó
58 Piechodka s kovovýmzávtem vnllinim 50x6/4" 1,00 167,00 167 Kt 0 K č 167 Kč
59 Přechodka p|aslová (nálÍ!bek) s plev|ečnou malci 20 x 1/2'. 1,00 25,00 25 Ki 0 K Č 25 Kč
60 D'eLhodla pldslova (rlrLbel., s pievleircr rdlLi 32 \ ' 1,00 59 00 59 Kt 59 Kč
61 P]asiové hrd|o s převiečnou matic|50 x 2'' 1,00 136,00 ]36 Kť 0 K č 136 KÓ
62 cb]ímka kovová s Úaticí 50 8,00 8,00 64 Ki 0 K č 64 Kč
63 cbj]m\a l.oýova s matc| 32 6,00 24 Kl 24 Kč
64 r2,00 2,00 24 Kt 0 K č 24 Kč
65 záviiová lyČ M8 x 100o mň 6,00 12 00 72 Ki 0 K č 12 Ra
66 cs|.tni nepozIcovaný maleÍaL 1,00 1 1 8 0 , 0 0 I 180 Kt l  ]80 Kč
67 Roaod cirku|ace ŤUVv p|ynové kote|né| 1 683 Kč 1271Kč 2 955 Kč
66 Ku oVý kohoul |lúŤ 491 FF W DN 15 200 40 60 58,20 61 Ki 1 1 6  K č ]93 Kč
69 Ťl!b|a PPR PN 20 20xJ'4 mm r5,00 77 00 7T,AA 1 155 Kt t 5 5Kó 2 3]0 Kč
70 Ko eno PPR 90",20 nm 4,00 2,50 l0 K i 0 K č 10 Kč

Přechodka s kovovým závitem vněŠim 20x1/2 1 0 0 19 00 19 Kt 0 K č 19 Kč
72 Piechodka pastová (nálrubek) s piev|ečno! maticí 20 x 1/2. 1,00 25,00 25 Kt 0 K č 25 Kč
1 3 Páslové hÍdos ptevlečnou malici50 x 2.. 1,00 136,00 136 Ki 0 K č l36 Kč

objimla kovová 5 malicl 20 14,00 4.00 56 Ka 0 K č 56 Kt

stránka 6 z 9



PoLoŽKo\rý RozPoČET
oa'.Úm 12l2012

Revize: 0

INVESTOR:
Městys cerná Hora
NáměstíMířu 50, 679 2'lčerná Hora

STAVBA:
oprava p|ynové koteIny objektu Ms ce]ná Hora

Č'p. KÁLKULAČNl PoLoŽKÁ:

1t5 12,04 2,AA 24 Ka 0 K č 24 Ka
t76 .ávilo!á tyč lM8 x 1000 ňm 6,00 12,00 ?2 Ka 0 K č 72 Kl
177 )slatni nepoz@vany malená| 1,00 105,00 105 KČ 105 K(
178 Í.pe|nó Éo|a@ potrubl v p|ynovó kote|ně: 8 l84  kč 5834K i 018Ki
1 7 9 Tepe|ná izo|ace TUV P|PoALs 2225 mm 1 7 58,10 58,00 988 Kč 986 Kč 1 974 Kt
180 Tgp€|ná izo|a@ TUV P|PoALs 35/25 mm 58,00 861 Kč 412 1 673 Kt
1 8 1 Tepe|ná izo|a@ TUV P|PoALs 4240 nrm t 0 77 90 58.00 779 Kó 580 Kr 1 359 Ka
142 Tepe|ná izo|a@ ŤUV P|PoALs 54/50 mm 1 3 100,10 56,00 1 30l  Kč 754 Kč 2 055 Kf
183 Top€há izo|a@ w P|PoALs 60/50 mm 22 101,90 1 7 , 1 0 2 242 Ré 1 696 Kč 3 938 Ki
la4 Tep€|ná izo|a@ ryP|PoALs DN l6eť80 mm 1 , 2 297,50 83,80 357 Kč 1 0 1 K t 458 Ki
1ó5 Laňe|ová rohoŽ LARocK 40 ALs 4,2 230,00 90,90 966 Ké 382 Kt 1 348 Ki
166 Ťepe|ná izo|ace ÍUBEX 52 t 1o mm t 3 10,40 40,J0 135 Kč 524 Kt 659 Ki
147 A||ep|c lpáska 50 'nm' l .20 m 1 0 48,00 4BO KT 0 K i 480 Ki
rg8 osIaInl nepoz cové.ý maleriá| lp l 1 0 0 14 55 75 Kč 0 K č 75 Ka
189 upr.vá Ío2vodu P|yíu 2a HUP p|ynové kot.|ny: 1 6 xč 1 346 Kč 17 390 Kt
190 MembránovÝ uzávěl BAP05 NT oN 50 PN 16 1.00 12 560.70 169.00 12 56I  Kč 169 Ka 12 730 Ka
t 9 l Piiruba DN 50 PN 16 2,00 221,30 0 K t 443 Ki
192 Prltubovt spojDN 50 PN I6 2,O0 44,90 90 KČ 0 K i 90 Ki
r93 Redukce oce|ová černá DN 65/50 2,00 637,00 1 274 Ké 0 K t 1 274 Ki
r94 Tíubka DN 65 2 8 0 229,50 229 50 643 Kč 643 Ka 1 285 Ki
195 Ko eno Černé va.né 90. oN 65 4 0 0 40,00 160 Kč 0 K t 160 Ki
t96 2,00 66,00 136 Ké 136 K i

TÍob|@ nerezová 12 x 1'5 mm 4,00 133,50 133,50 534 Kč 534 Ki I 068 Ki
198 Nálérový syslém (1x bafua zák|adni 2xemá||vÍchni) 1,20 162,00 194 Kč 0 K a 194 Ki
199 os!a|.i nepozicovaný mateÍiá| 1 , 0 0 10 KČ 0 K a 10 Kt
200 odvod spa|in z p|ynových kot|ů: 52 800 Kč 0 K č 52 8oO Kt
201 odvod spa|in přel akový DN 100' |= 11 06 m 4,00 11 700 00 46 80o Kč 0 K i 46 800 Ki
202 Rgý izospa|]noýýchces l 4 0 0 1 500,00 6 000 KÓ 0 K t 6 000 Ki
203 o.doni topných iél$ térmostaÚckýml vénll|y: 't0 712 Ra 4 684 Kč t 5 3 9 5 X i

stránka 7 z g



PoLoŽKoyý RozPoČET
oalum: I2 7 2012

Revize: 0

INVESTOR: Městys cerná Hora
NáměstíMíru 50,679 21 eerná Hora

STAVBA:
oprava p|ynové kotelny objektu Ms cerná Hora

Č.p. KALKULACNI POLOZKA:
ce|ková céna b€2 DPH:

204 25,00 r68.00 59,00 4 200 Kč 1 475 Ka 5 675 Ki
205 Ťelmosratclá h|aÝi@ K 25,00 108,90 24,50 2 723 Rč 6IJ  KI 3 335 K(
206 Radiálolový vénli| Requ|ux ]/2' 84,80 59,00 3 731 2 596 Ki 6 32T Ki
207 os!al.l nepoz cováný maleÍiá| 1,00 58,00 58 Kč o K i 58 K i
208 Haýalun| 2aboŽp.č€ni p|ynovó koteInyI 25 251 Kě 0 K č 25 251 Ki
209 .]stledna oEGA |'J|MA2 STANDARD + 2 ks snimačú NBN.CL| 1,00 12 700,00 12 700 Ké 0 K Č 12700
214 Prostorový regu étor lep]oty zPA EKoREG lyp 61113 1,00 2 200,00 2 200 Kt oKč 2 2aa Kč
211 snimačh|adiňv MAVE 2 s1 + 1 ks ooĎorná sonda Ps.2 1,OO 1 230,00 1 230 Kr 0KČ 1 230 KČ
2 1 2 snimáě t laku oMP331 0.400 kPa 1,00 7100,00 7 100 Ka 0KČ 7 100 Ka
213 ýe.kovnl odporový snimač lep|oly Ni1000 PŤ 11 1,OO B2l,O0 821 Ka 0Kr 8 2 1 K (
214 1,00 1 200,00 1 2oO Kt 0x f 1 200 Ki
215 |.ttrictý rozvádéč včé|ně kabé|ových rcaodú| 81 816 xč oK( 8í 816KI

E|eklÍický rozvádéč Rs 79včelně soíWaru a ožveni 1,00 53400,00 53 400 Kt 0 K ť 53 400 Kr
2 1 ? Pok|ádka a ŽaDoienlkabe|ú oYKY v kabeovémž|abu 128,00 222,44 2 8 4 1 6 K t 2a 416 Ké
214 Výbavá pIynové loleIny: 3 641 Kč 0Kě 3 641 Kě
219 Plenosný hasicipiist@j ssKTe 5 kg) 1.00 1 800,00 1 800 Ki 0 K Č 1 a00 Kč
220 oěno|voÍný ptos|iede| polontlo|u lěsnosh. spÍej 500 m| 1,00 156,00 156 Ka 0 K Č 156 Kč
221 Lékámička ofuní mmocj. náslěnná zM 10 1,00 815,00 815 Kt 0 K f 815 Kč
222 1,00 408,00 408 Ki 0 K č 4o8 Kč
223 DelekčÓllrub čková soupÍava na co (0,001%)včetné nasávače 462,00 462 Kl 462 Kč
224 sořizonl pIynových kot|ů3€NisnImtochniiom 4,00 1 500,00 6 o0o Xó 0 K č 6 0o0 Kč
225 Autor|zovanó méfu nl spalIn 1 500,00 6 00o |<č oKč 6 oo0 Kč
226 Výchozl Í.v|Žnl ŽpÍáva p|ynovó část| r 0 0 2 000,00 2 000 Kč 0 K č 2 000 Kč
227 Výchozi rovizíi zpniva o|9kÍickó čásii 1,00 6 500,00 6 5o0 Kč oKč 6 5o0 Kč
224 uvodon|do p.ovozu' zkoušl. t&n6tl' di|átačnia lopná.72 hod|n 1.00 10000.00 18 ooo Xč oKě 18o0o l(č
229 zor.cováň| ořsdávaci do|omgntaco 1.00 2 000,00 2 o00 Kč 0 K č 2 o00 Kč
230 Mblniprovozni Éd plynové koto|ny 1,00 2 500,00 2 50o xč 0 K č 2 500 Kč
231 co|ková cena bez DPH: 536 7o7 l<č 79 945 Kč 616 652 xč

stránka 8 z 9



PoLoŽKoVý RozPoČET
Da||ň' 12'7 2012

Revize: 0

INVESTOR:
Městys cerná Hora
Náměstí Míru 50, 679 2'l Černá Hora

STAVBA:
oprava p|ynové koteIny objektu Ms cerná Hora

Č.p. KALKULACNI POLOZKA:
Jednotkovácena: I celkoÝá cena bez oPH|

Dodávka| | Monláž: I Dodávka:

,méno zpíacovatgle:

stránka 9 z 9


